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3. kolo Open Ligy SZKB - 09.11.2019

Výsledky po kategóriách

FCjun. f 56kg - počet súťažiacich: 1

FC-senior-f -48kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Migda Gabriela - UKS EVAN Nowy Sącz
2. miesto: Dadaś Emilia - UKS EVAN Nowy Sącz
3. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov

FC-senior-f -56kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Kažikova Viktória - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Harajdová Réka - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

FC jun. m -57kg - počet súťažiacich: 1

FC jun. m -63,5kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Nitecki Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Berduansky Michail - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Kokinda Samuel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

FC jun. m -75kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Haničák Erik - Športový klub Gladiátor Snina
2. miesto: Andrusko David - Kickbox club Bardejov

FC jun. m -81kg - počet súťažiacich: 1

FC jun. m +86kg - počet súťažiacich: 1



FC-senior-m -57kg - počet súťažiacich: 1

FC-senior-m -63,5kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Nitecki Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Hančák Lukáš - Športový klub Gladiátor Snina
3. miesto: Kováč Juraj - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

FC-senior-m -67kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Kanalosh Liubomir - ZAKARPATIE TEAM
2. miesto: Radič michal - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Murín Richard - PAGA GYM

FC-senior-m -71kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Varga Adam - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Zigo Erik - Boxing club Galanta
3. miesto: Svitek Daniel - ARES GYM AC UNIZA

FC-senior-m -81kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Panaček Denis - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Madeja Šimon - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Lakatoš Karol - Boxing club Galanta

FC-senior-m -86kg - počet súťažiacich: 1

FC-senior-m +91kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta
2. miesto: Husar Serhii - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

K1 jun. f 56kg - počet súťažiacich: 1

K1 sen. f -56kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Kažikova Viktória - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Harajdová Réka - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Cingeľová Martina - Kickbox club Bardejov



K1 jun. m -54kg - počet súťažiacich: 1

K1 jun. m -60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Nitecki Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Halčin Marek - PAGA GYM

K1jun. m -63,5kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Kuchal Anatolyi - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Didyk Valentyn - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Orolín Alex - PAGA GYM
3. miesto: Puška Alex - PAGA GYM

K1 jun. m -67kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Pryhara Ivan - ZAKARPATIE TEAM
2. miesto: Piech Dávid - Goral Gym
3. miesto: Rybovič Kevin - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Murár Patrik - Kickbox Body gym Poprad

K1 jun. m -71kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tököly Jozef - FORTIS
2. miesto: Ftaček Tomaš - ”ASSASSIN”

K1 jun. m -75kg - počet súťažiacich: 1

K1jun. m -81kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Fapšo Sebastian - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Hnaš Nikolas - PAGA GYM

K1 jun. m +86kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Toth Erik - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Janovec Andrej - Športový klub polície Banská Bystrica

K1 sen. m -60kg - počet súťažiacich: 1

K1 sen. m -67kg - počet súťažiacich: 1



K1 sen. m -71kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Svitek Daniel - ARES GYM AC UNIZA
2. miesto: Jakovljevič Stefan - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Varga Adam - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Chrašč Martin - Športový klub polície Banská Bystrica

K1 sen. m -81kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Fapšo Sebastian - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Valovič Rudolf - Erawan Gym
3. miesto: Madeja Šimon - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Panaček Denis - Kickbox Body gym Poprad

K1 sen. m -86kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Toth Erik - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Izsof Norbert - Boxing club Galanta

K1 sen. m +91kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Holík Alexander - Erawan Gym
2. miesto: Husar Serhii - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.f -25kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Tamášová Alexandra - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
3. miesto: Natalia Kupcova - Warrior Gym Kosice
3. miesto: Krajčovičová Sára - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Krajčiová Nela - ”ASSASSIN”
2. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.f -37kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Stefańska Marlena - UKS EVAN Nowy Sącz
2. miesto: Kanderová Lenka - FORTIS
3. miesto: Szmit Oliwia - UKS EVAN Nowy Sącz
3. miesto: Ŕediová Tamara - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light cad.f -42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tomková Michaela - Športový Kickbox klub Michalovce



2. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Tószegiová Natália - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Čambálová Simona - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light cad.f -46kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Bajusová Barbora - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Székelyová Martina - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Čambálová Jasmína - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light cad.f -50kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Szmit Weronika - UKS EVAN Nowy Sącz
2. miesto: Staričková Karin - ”ASSASSIN”
3. miesto: Veronika Cirnerova - Warrior Gym Kosice

Kick light cad.f -55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Podracká Nina - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light cad.f +55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Šarlota Šturcová - FORTIS
2. miesto: Hubáčeková Natália - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light sen.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Karchová Dominika - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light sen.f -55kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Fecková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Planková Michaela - RBK KICKBOX HUMENNE
3. miesto: Kropáčová Zuzana - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Kováčová Karolína - Boxing club Galanta

Kick light sen.f -65kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Adamečková Sofia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Sýkorová Perla - PAGA GYM



Kick light sen.f +70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Žarnayová Zuzana - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Fedičová Michaela - TITANS, o.z.

Kick light cad.m -25kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Patrashko Maksym - ZAKARPATIE TEAM
2. miesto: Stefański Jakub - UKS EVAN Nowy Sącz

Kick light cad.m -28kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Dresser Daniel - ZAKARPATIE TEAM
2. miesto: Torin Vladimir - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Šoffa Dávid - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.m -32kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Gurka Martin - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Kokolus Nicholas - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Ferenci Wiktor - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Dergunov Denis - ZAKARPATIE TEAM

Kick light cad.m -37kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Voshanov Danylo - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Timko Adam - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Rusaniuk Yevheniy - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Jakub Loub - Warrior Gym Kosice

Kick light cad.m -42kg - počet súťažiacich: 8

1. miesto: Shimon Ivan - ZAKARPATIE TEAM
2. miesto: Korol Artem - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Bielak Martin - Erawan Gym
3. miesto: Smirnov-pap Oleg - ZAKARPATIE TEAM

Kick light cad.m -47kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Šoltis Denis - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Varchol Kevin - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Uherek Filip - ”ASSASSIN”
3. miesto: Lukáčik Emil - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"



Kick light cad.m -52kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Drvár Alex - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Klibáni Viktor - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Daniel Rolak - Warrior Gym Kosice

Kick light cad.m -57kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Spišák Alex - FORTIS
2. miesto: Horváth Martin - PAGA GYM
3. miesto: Grygiel Karol - UKS EVAN Nowy Sącz
3. miesto: Závadsky Jakub - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light cad.m -63kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Kalužák Mário - FORTIS
2. miesto: Ščuka Oliver - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Halčin Marek - PAGA GYM

Kick light cad.m +63kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Vlk Alex - Karate klub Šin-Mu
2. miesto: Prokop Matúš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Sitar Marian - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Kočiš Dárius - TITANS, o.z.

Kick light sen.m -57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Havran David - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Mičúch Lukáš - ”ASSASSIN”

Kick light sen.m -63kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Kováč Juraj - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Kokinda Samuel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Roth Kristián - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Fidler Michal - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light sen.m -69kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Babinčák Vladimír - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Gecík Maroš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Borovský Miroslav - ŠKP Policajná Škola Košice
3. miesto: Hospodár Matej - Športový Kickbox klub Michalovce



Kick light sen.m -74kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: HELMÉCI Peter - ŠKP Policajná Škola Košice
2. miesto: Biščák Tomáš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Richard Stredansky - Warrior Gym Kosice
3. miesto: Kašuba Patrik - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light sen.m -79kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Karlík Marek - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Ozanik Martin - ”ASSASSIN”
3. miesto: Pavlusko Aleksandr - ZAKARPATIE TEAM

Kick light sen.m -84kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Mikulík Martin - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Mašlej Tomáš - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light sen.m -89kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: TAMÁŠ Adam - ŠKP Policajná Škola Košice
2. miesto: Kapraľ Denis - Športový klub Gladiátor Snina
3. miesto: Janovec Andrej - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light sen.m +94kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Pala Jaroslav - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta
3. miesto: Šteinger Andrej - ”ASSASSIN”

Light contact cad.f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Krajčiová Nela - ”ASSASSIN”
2. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact cad.f -37kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Stefańska Marlena - UKS EVAN Nowy Sącz
2. miesto: Kanderová Lenka - FORTIS
3. miesto: Ŕediová Tamara - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact cad.f -42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tomková Michaela - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Tószegiová Natália - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Čambálová Simona - PERÚN GYM TRNAVA



3. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.f -46kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Bajusová Barbora - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Čambálová Jasmína - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Székelyová Martina - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.f -50kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Szmit Weronika - UKS EVAN Nowy Sącz
2. miesto: Staričková Karin - ”ASSASSIN”
3. miesto: Miklošová Natália - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z

Light contact cad.f -55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Podracká Nina - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact cad.f +55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Šarlota Šturcová - FORTIS
2. miesto: Hubáčeková Natália - Športový klub polície Banská Bystrica

Light contact cad.f -25kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Tamášová Alexandra - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Krajčovičová Sára - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact sen.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Karchová Dominika - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact sen.f -55kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Fecková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Mrštinová Laura - PAGA GYM
3. miesto: Kropáčová Zuzana - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Planková Michaela - RBK KICKBOX HUMENNE

Light contact sen.f -65kg - počet súťažiacich: 1



Light contact cad.m -28kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Patrashko Maksym - ZAKARPATIE TEAM
2. miesto: Dresser Daniel - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Šoffa Dávid - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Torin Vladimir - ZAKARPATIE TEAM

Light contact cad.m -32kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Gurka Martin - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Kokolus Nicholas - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Ferenci Wiktor - ZAKARPATIE TEAM
3. miesto: Dergunov Denis - ZAKARPATIE TEAM

Light contact cad.m -37kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Voshanov Danylo - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Timko Adam - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Rusaniuk Yevheniy - ZAKARPATIE TEAM

Light contact cad.m -42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Smirnov-pap Oleg - ZAKARPATIE TEAM
2. miesto: Vigh Vojtech - FORTIS
3. miesto: Bača Patrik - FORTIS
3. miesto: Baraník Vladimír - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.m -47kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Šoltis Denis - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Lukáčik Emil - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Varchol Kevin - Kickbox club Bardejov

Light contact cad.m -52kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Drvár Alex - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Klibáni Viktor - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Dobra Samuel - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Saviolli Dominik - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact cad.m -57kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Spišák Alex - FORTIS
2. miesto: Polakovič Jakub - Raptors kickbox club TRNAVA
3. miesto: Grygiel Karol - UKS EVAN Nowy Sącz
3. miesto: Závadsky Jakub - Kickboxing klub Panter Prešov



Light contact cad.m -63kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Ščuka Oliver - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Kalužák Mário - FORTIS

Light contact cad.m +63kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Vlk Alex - Karate klub Šin-Mu
2. miesto: Prokop Matúš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Kočiš Dárius - TITANS, o.z.
3. miesto: Sitar Marian - ZAKARPATIE TEAM

Light contact cad.m -25kg - počet súťažiacich: 1

Light contact sen.m -94kg - počet súťažiacich: 1

1. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta

Light contact sen.m -57kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Tamáš Ján - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Havran David - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Mičúch Lukáš - ”ASSASSIN”

Light contact sen.m -63kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Sládek Martin - PERÚN GYM TRNAVA
2. miesto: Fidler Michal - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Puška Alex - PAGA GYM
3. miesto: Valenta Richard - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact sen.m -69kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Tomáš Jakub - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Hospodár Matej - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Gecík Maroš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Borovský Miroslav - ŠKP Policajná Škola Košice

Light contact sen.m -74kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: HELMÉCI Peter - ŠKP Policajná Škola Košice
2. miesto: Kašuba Patrik - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Biščák Tomáš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Mačej Tomáš - Kickboxing klub Panter Prešov



Light contact sen.m -79kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Karlík Marek - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Pavlusko Aleksandr - ZAKARPATIE TEAM

Light contact sen.m -89kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: TAMÁŠ Adam - ŠKP Policajná Škola Košice
2. miesto: Mikulík Martin - Raptors kickbox club TRNAVA
3. miesto: Janovec Andrej - Športový klub polície Banská Bystrica

Light contact sen.m +94kg - počet súťažiacich: 1

1. miesto: Wagerihz Wiktor - ZAKARPATIE TEAM

PF-cad-f -25kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Tamášová Alexandra - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Krajčovičová Sára - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

PF-cad-f -28kg - počet súťažiacich: 1

PF-cad-f -42kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Ŕediová Tamara - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Tószegiová Natália - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-f +42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Bajusová Barbora - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Miklošová Natália - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
3. miesto: Hubáčeková Natália - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Székelyová Martina - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-m -37kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Voshanov Danylo - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Timko Adam - Kickboxing klub Panter Prešov

PF-cad-m +42kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Saviolli Dominik - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Baraník Vladimír - Kickbox Leon Revúca



3. miesto: Klibáni Viktor - Športový klub polície Banská Bystrica

PF-cad-m -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Gurka Martin - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Kokolus Nicholas - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice


